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Klasse 1: Damenklasse Damenklasse
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 102 Stamminger Sandra Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 5 Wang (NÖ) 35,40 (2) 35,43 (1) 35,65 (2) 35,32 (1) 70,75 0,00
2 103 Ritzinger Simone MSC Urltal Subaru Impreza STI Waidhofen/Ybbs (NÖ) 35,32 (1) 35,61 (2) 35,24 (1) 35,52 (2) 70,76 0,01
3 107 Veigl Claudia Audi S2 Sierning (OÖ) 38,83 (5) DNF 36,85 (3) 35,60 (3) 72,45 1,70
4 104 Hojas Viktoria Opel Hojas Rallye Team NOE Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 35,95 (3) 35,92 (3) 35,33 3 (5) 36,61 3 (6) 74,25 3,50
5 155 Oismüller Martina Opel Hojas Rallye Team NOE Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,54 (4) 36,44 (4) 36,16 3 (6) 36,48 3 (5) 75,60 4,85
6 106 Althuber Verena Race Rent Austria Mazda 323 GTR Haidershofen (NÖ) 41,21 (8) 38,89 (5) 38,30 (4) 40,27 (7) 77,19 6,44
7 105 Hinteramskogler Vera Opel Hojas Rallye Team NOE Opel Corsa OPC Weyer (OÖ) 40,29 (6) 39,68 (6) 38,61 3 (7) 38,32 (4) 78,00 7,25
8 154 Friesenegger Teresa Opel Hojas Rallye Team NOE Opel Corsa OPC Böhlerwerk (NÖ) 40,80 (7) 39,49 3 (7) 39,20 3 (8) 40,40 (8) 82,60 11,85

Klasse 2: Division I Dieselklasse
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 206 Rothenburger Michael Seat Leon Hollenstein/Ybbs (NÖ) 37,05 (1) 36,65 (1) 36,12 (1) 36,11 (1) 72,23 0,00
2 202 Haselsteiner Hermann MSC Urltal Audi A4 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,00 (2) 37,53 (4) 36,95 (2) 36,32 (2) 73,27 1,04
3 201 Schmölz Mathias Seat Leon FR Kematen/Ybbs (NÖ) 38,21 (3) 37,33 (2) 37,08 (3) 37,10 3 (6) 74,41 2,18
4 203 Heigl Johannes MSC Urltal VW Golf 4 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,71 (5) 37,41 (3) 37,41 (4) 37,60 (3) 74,82 2,59
5 208 Prüller Josef MSC Urltal VW Golf 4 TDI Waidhhofen/Ybbs (NÖ) 38,32 (4) 37,64 (5) 37,44 (5) 37,43 3 (7) 75,08 2,85
6 204 Mitterauer Andreas VW Golf 4 TDI St. Anton/Jeßnitz 40,01 (6) 39,54 (6) 39,90 (6) 37,69 (4) 77,23 5,00
7 209 Jascha Erwin Renn u. RallyeTeam Jascha Seat Ibiza Laa/Thaya (NÖ) 45,01 3 (7) 39,94 (7) 40,23 (7) 38,20 (5) 78,14 5,91

Klasse 4: Division I bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 411 Ebner Bernhard Peugeot 106 GTI 36,09 (1) 35,22 (1) 35,48 (1) 35,37 (1) 70,59 0,00
2 405 Brunner Alfred PS Team Gesäuse Citroen Saxo Admont (STMK) 38,14 (4) 37,25 (2) 38,04 (3) 37,32 (2) 74,57 3,98
3 406 Kastner Michael ARBÖ-Team Steyr Ford Fiesta Sport Behamberg (NÖ) 37,93 (3) 37,41 (4) 38,04 (3) 37,62 (4) 75,03 4,44
4 409 Bauer Christoph Peugeot 106 GTI Hausmening (NÖ) 37,67 (2) 37,26 (3) 37,05 6 (10) 37,94 (6) 75,20 4,61
5 403 Akgül Cihan Gspörer Motorsport Suzuki Swift GTI Bruckbach (NÖ) 39,53 (7) 38,19 (5) 38,04 (3) 37,37 (3) 75,41 4,82
6 402 Bauer Roland Peugot 106 Amstetten (NÖ) 38,89 (5) 38,58 (6) 37,75 (2) 37,76 (5) 75,51 4,92
7 1010 Sachsenhofer Christian Arbö Team Ford Fiesta Steyr 39,23 (6) 38,78 (7) 38,12 (6) DNS 76,90 6,31
8 408 Fahrnberger Daniel Honda Civic Puchenstuben DNF 39,30 3 (9) 38,63 (7) 38,92 (8) 77,55 6,96
9 404 Gspörer Alfred Gspörer Motorsport Suzuki Swift GTI Bruckbach (NÖ) 39,71 (8) 39,52 (8) 40,03 (8) 38,44 (7) 77,96 7,37

10 407 Unger David Race Rent Austria VW Golf 2 Allhartsberg (NÖ) 45,02 (9) 42,87 (10) 42,60 (9) 42,24 (9) 84,84 14,25

Klasse 5: Division I bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 501 Wendolsky Patrick VW Golf 3 GTI Gaflenz (NÖ) 36,02 (1) 37,56 (2) 35,56 (1) 35,75 (1) 71,31 0,00
2 506 Haselsteiner Richard MSC Urltal Peugeot 206 RC Ybbsitz (NÖ) 38,74 (3) 37,49 (1) 37,60 (2) 36,59 (2) 74,08 2,77
3 505 Teuretzbacher Julian Halnak Racing Subaru Impreza Gresten (NÖ) 38,25 (2) 37,77 (3) 37,83 (3) 37,79 (3) 75,56 4,25
4 503 Brandstetter Günter KFZ Luftensteiner Ybbs Renault Clio Mauer (NÖ) 39,61 (4) 38,84 (4) 39,15 (4) 38,78 (4) 77,62 6,31
5 502 Hopf Karl Renault Clio B Kematen (NÖ) 42,63 (6) 40,57 (5) 39,84 (6) 39,24 (5) 79,08 7,77
6 556 Ritzinger Lukas MSC Urltal Peugeot 206 RC Ybbsitz (NÖ) 41,63 (5) 40,89 (6) 39,70 (5) 39,78 (6) 79,48 8,17

Klasse 6: Division I über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 604 Wurzenberger Andreas Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 7 St. Anton 34,30 (1) 33,01 (1) 32,77 3 (6) 32,70 (1) 65,71 0,00
2 615 Veigl Edi Audi S2 Sierning 35,58 (4) 34,39 (3) 33,85 (2) 33,02 (2) 66,87 1,16
3 614 Pyringer Michael MSC Gaming, Datz Racing TeamMazda 323 BG Turbo Gaming (NÖ) 35,60 (5) 34,75 (4) 33,59 (1) 34,32 (5) 67,91 2,20
4 602 Frühwald Peter Audi A3 3,2 Quattro Gresten (NÖ) 34,52 (2) 34,32 3 (9) 34,26 (3) 34,23 (4) 68,49 2,78
5 612 Lorenz Alexander Halnak Racing Mazda 323 BG Turbo Gresten (NÖ) 35,69 (6) 35,28 (6) 33,72 3 (7) 33,86 (3) 69,14 3,43
6 608 Welser Michael HMW Audi RS4 Ybbsitz (NÖ) 34,91 (3) 33,20 (2) 34,03 3 (10) 70,23 4,52
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7 606 Mock Roland Renault Megane RS Ybbsitz (NÖ) 36,26 (8) 35,26 (5) 35,51 (5) 70,77 5,06
8 557 Kern Bernhard Opel Hojas Rallye Team NOE Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,26 (9) 36,24 (7) 35,50 (4) 36,32 3 (12) 71,74 6,03
9 611 Dorrer Michael Audi 100 S4 Purgstall (NÖ) 35,96 (7) 35,27 3 (11) 34,22 3 (11) 35,08 (6) 72,30 6,59

10 617 Leichtfried Josef Mazda 323 Ybbsitz (NÖ) DNS DNS 37,02 (9) 36,18 (7) 73,20 7,49
11 605 Maier Benedikt Skoda Fabia RS Schwertberg 39,47 (12) 37,01 (8) 36,73 (8) 36,77 (10) 73,50 7,79
12 507 Mühlwagner Helmut Opel Hojas Rallye Team NOE Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,59 (10) 37,34 (10) 37,26 (12) 36,45 (8) 73,71 8,00
13 610 Wagner Andreas MSC Urltal Audi 100 C4S4 Quattro Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,74 (11) 38,00 3 (13) 37,50 (13) 36,74 (9) 74,24 8,53
14 609 Mock Marcus Opel Corsa OPC Gresten (NÖ) 41,80 (13) 39,66 (12) 39,50 (14) 38,64 (11) 78,14 12,43

Klasse 7: Division II Sport
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 751 Oismüller Friedrich Mitsubishi Evo 9 Ybbsitz (NÖ) 32,48 (1) 32,06 (1) 32,22 (4) 31,44 (1) 63,50 0,00
2 701 Schmollngruber Alexander Race Rent Austria Mitsubishi Evo 3 Kematen/Ybbs (NÖ) 33,06 (2) 32,34 (3) 31,53 (1) 32,30 (3) 63,83 0,33
3 704 Schobersberger Johannes Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 3 Wang (NÖ) 33,29 (3) 32,30 (2) 31,95 (2) 32,88 (4) 64,25 0,75
4 616 Bachler Gerald Ice Racing Club Lunz Subaru Impreza STI Lunz/See (NÖ) 36,09 (6) 32,91 (4) 32,19 (3) 32,09 (2) 64,28 0,78
5 603 Haberl Christoph Subaru WRX STI Amstetten (NÖ) 34,06 (4) 33,69 (6) 33,57 (6) 32,92 (5) 66,49 2,99
6 703 Ensafi Markus Race Rent Austria Subaru Impreza STI Winklarn (NÖ) 34,46 (5) 33,55 (5) 33,55 (5) 34,22 (6) 67,10 3,60
7 601 Pumhösl Mathias MIC Shark´s VW Polo 86c G40 Oberndorf (NÖ) 38,18 (7) 36,69 3 (7) 36,07 3 (8) 35,54 3 (7) 77,61 14,11
8 706 Lueger Reinhard CHICHI Motorport Fiat Cinquecento Linz (OÖ) 41,38 (8) 40,17 (8) 38,93 (7) 38,75 (8) 77,68 14,18

Klasse 8: Division II Dieselklasse
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 802 Pichler Martin MSC Urltal Seat Leon Waidhofen/Ybbs (NÖ) 34,81 3 (4) 34,39 (1) 33,98 (1) 34,18 (1) 68,16 0,00
2 803 Stangl Manfred Golf 1 TD Litschau 35,38 (2) 35,10 (3) 34,30 (2) 34,19 (2) 68,49 0,33
3 852 Haselsteiner Andreas MSC Urltal Seat Leon Waidhofen/Ybbsitz (NÖ) 34,82 (1) 34,80 (2) 34,91 (3) 37,80 3 (5) 69,71 1,55
4 805 Käfer Jürgen Datz Racing Team VW Käfer Zarnsdorf (NÖ) 37,35 3 (6) 36,45 (4) 36,24 (5) 35,97 (3) 72,21 4,05
5 801 Pree (Matzi) Jürgen Pree Fahrzeughandel und MotorchiptuningFiat Stilo Formula S 1,9 JTD Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,76 (3) 36,63 (5) 36,64 (7) DNS 73,27 5,11
6 855 Hinterberger Gerhard Datz Racing team VW Käfer Steinakirchen (NÖ) DNF 37,23 (7) 36,52 (6) 36,86 (4) 73,38 5,22
7 1003 Stockinger Markus MSC Urltal Fiat Stilo Ybbsitz (NÖ) DNS 37,17 (6) 36,23 (4) DNS 73,40 5,24
8 853 Stangl Siegfried Golf 1 TD Litschau 35,52 3 (5) 34,77 9 (8) 34,63 6 (8) 34,87 9 (6) 84,40 16,24

Klasse 9: Division II bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 904 Krendl Markus MSC Gaming Suzuki Swift GTI Gaming (NÖ) 34,10 (1) 33,15 (1) 32,98 (1) 32,84 (1) 65,82 0,00
2 910 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz (NÖ) 36,35 (3) 34,79 (2) 34,65 (2) 35,10 (2) 69,44 3,62
3 911 Hausberger Markus Skoda Fabia RS Hiesbach (NÖ) 36,55 (4) 35,50 (3) 35,04 (3) 35,66 (4) 70,54 4,72
4 303 Gspörer Peter Mini 1300 Ybbsitz (NÖ) 35,76 (2) 40,89 (9) 36,15 (4) 35,63 (3) 71,78 5,96
5 912 Luftensteiner Karl AMSC Ennstal Suzuki Swift GTI Sierning (NÖ) 37,90 (7) 36,66 (5) 36,36 (5) 35,99 (5) 72,35 6,53
6 951 Langhammer Mario MSC Waidhofen/Ybbs Golf 2 GTI Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,66 (8) 36,61 (4) 37,21 (6) 36,63 (6) 73,24 7,42
7 410 Reisner Stefan MSC Urltal Honda Civic Ybbsitz (NÖ) 37,86 (6) 37,17 (6) 39,90 6 (11) 36,94 (7) 74,11 8,29
8 901 Brandtner Rudi MSC Waidhofen/Ybbs Golf 2 GTI Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,85 (5) DNF 37,96 (7) 36,94 (7) 74,90 9,08
9 905 Zeilerbauer Franz MIC Scheibbs Golf 1 GTI Wieselburg (NÖ) 40,20 (9) 38,00 (7) 38,02 (8) 37,77 3 (10) 76,02 10,20

10 903 Riegler Peter MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort Waidhofen/Ybbs (NÖ) 41,04 (11) 40,72 (8) 39,86 (9) 39,15 (9) 79,01 13,19
11 953 Leitzinger Thomas MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort Waidhofen/Ybbs (NÖ) 45,22 (12) 41,32 (10) 40,03 (10) 41,20 (11) 81,23 15,41

906 Denk Michael HSV Motorsport Toyota Corolla 1,6 GTi Amstetten (NÖ) 41,00 (10) 59,59 (11) DNS

Klasse 10: Division II bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1012 Flicker Erwin RSC Waidhohofen/Thaya VW Golf GTI Waidhhofen/Thaya (NÖ) 33,87 (1) 32,87 (1) 33,30 (2) 32,50 (1) 65,37 0,00
2 1007 Lumplecker Patrick Opel Astra GSI Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,11 (3) 35,23 (2) 33,24 (1) 33,56 (2) 66,80 1,43
3 1001 Hönickl Thomas MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort RS 2000 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 39,92 (6) 36,34 (3) 37,97 (5) 36,75 (4) 73,09 7,72
4 1004 Eschauer Christian Eschauer Motorsport VW Golf 16V Weyer (OÖ) 37,15 (4) 36,80 3 (5) 37,48 (3) 37,41 (5) 74,89 9,52
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5 1002 Fürlinger Thomas JPR Racing Ford Fiesta Xr2i Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,55 (5) 37,23 6 (8) 36,08 3 (8) 36,55 (3) 75,63 10,26
6 1051 Kalcher Wolfgang Jun. MSC Mühling WV Golf 16V Mühling (NÖ) 40,48 (7) 39,13 (4) 38,23 (6) 37,67 (6) 75,90 10,53
7 1006 Ostermayer Thomas Tednecks Zarnsdorf VW Golf 2 GTI Randegg (NÖ) 41,45 (9) 39,86 (6) 37,94 (4) 38,58 (7) 76,52 11,15
8 1011 Kalcher Wolfgang Sen. MSC Mühling WV Golf 16V Mühling (NÖ) 40,88 (8) 40,69 3 (9) 39,34 (9) 38,74 (8) 78,08 12,71

1008 Langthaler Christian VW Golf 2 St. Anton 36,40 (2) DNF 39,01 (7) DNS
1058 Langthaler Matthias VW Golf 2  (NÖ) 38,19 9 (10) 37,76 3 (7) DNS

Klasse 11: Division II über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1123 Schagerl Karl MSC Gaming VW Golf Rallye Purgstall (NÖ) 30,54 (1) 29,45 3 (4) 29,59 (1) 30,20 (1) 59,79 0,00
2 1104 Kellnreiter Andreas Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 9 Wang (NÖ) 31,80 (3) 31,06 6 (17) 30,11 (2) 30,48 (2) 60,59 0,80
3 1101 Frühwald Reinhard MSC  Urltal Mitsubishi Evo 9 Ybbsitz (NÖ) 32,33 (6) 30,89 (1) 30,67 (3) 31,17 3 (10) 61,56 1,77
4 1103 Ekker Siegfried Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 9 Wang (NÖ) 30,66 (2) 30,96 (2) 30,27 3 (10) 30,69 (3) 61,65 1,86
5 1122 Speckl Christian Oberhof Motorsport VW Polo G40 Gaming (NÖ) 32,14 (5) DNF 31,63 (4) 30,97 (4) 62,60 2,81
6 1116 Aigner Franz MSC Gaming Audi 80 Quattro Gaming (NÖ) 32,13 (4) 31,62 3 (10) 32,32 (6) 31,48 (5) 63,80 4,01
7 1105 Grossberger Martin Audi S2 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 33,73 (7) 32,48 (5) 31,93 (5) 32,02 (6) 63,95 4,16
8 1152 Speckl Wolfgang Oberhof Motorsport VW Polo G40 Gaming (NÖ) 34,02 (8) 32,17 (3) 32,38 (7) 31,76 3 (12) 64,55 4,76
9 804 Forstenlechner Alois Forstenlechner Racing Mitsubishi Evo 8 Kleinreifling 32,48 6 (17) 32,50 (6) 32,14 3 (12) 32,09 (7) 64,59 4,80

10 1114 Hochreiter Markus MSC Gaming,Datz Racing Team Seat Ibiza Turbo Lunz/See (NÖ) 33,95 9 (20) 32,59 (7) 33,11 (8) 32,57 (8) 65,16 5,37
11 1112 Forstenlechner Manuel VW Golf 3 G60 Kleinreifling (OÖ) 34,13 (9) 33,43 (8) 33,26 (9) 32,60 (9) 65,86 6,07
12 1120 Kogler Christopher Race Rent Austria Mazda 323 GT-R Gresten (NÖ) 37,60 (16) 35,65 (13) 34,70 (11) 34,86 (13) 69,56 9,77
13 1113 Zettel Günter Sonnleitner Motorsport,MSC-GamingMazda 323 BG Turbo Göstling/Ybbs (NÖ) 35,49 (13) 34,47 (9) 52,32 (20) 35,11 (15) 69,58 9,79
14 1110 Luftensteiner Roland KFZ-Luftensteiner Ybbs BMW 325 E36 Bad Kreuzen (OÖ) 39,14 (19) 36,16 (14) 35,51 (16) 34,58 (11) 70,09 10,30
15 1117 Gruber Johannes MSC Urltal Mazda 323 BG Turbo Ybbsitz (NÖ) 35,04 (11) 35,23 (12) 41,07 (19) 34,92 (14) 70,15 10,36
16 1124 Richterschitz Stefan Datz Racing Team Hyundai Tibuton Turbo Scheibbs (NÖ) 38,89 (18) 36,82 (16) 35,80 (17) 35,70 (16) 71,50 11,71
17 607 Schoder Philipp Sonnleitnre Motorsport Mitsubishi Evo 8 Wang (NÖ) 32,28 3 (12) 31,71 3 (11) 31,06 6 (18) 31,75 6 (17) 71,77 11,98
18 1153 Deinhofer Matthias Race Rent Austria Mazda 323 GTR ST.Peter/Au (NÖ) DNS 36,33 (15) 35,48 (15) 39,27 (19) 71,81 12,02
19 1151 Gassner Markus GS Motorsport Audi A4 1,8T Quattro Biberbach (NÖ) 36,89 (15) 37,80 3 (18) 35,35 (14) 35,64 3 (18) 73,99 14,20

1111 Schmidt Daniel GS Motorsport Audi A4 1,8T Quattro Biberbach (NÖ) 36,55 (14) DNF 35,20 (13)
1102 Böck Christian MIC Shark´s Fiat Uno Turbo St.Leonhard/Forst (NÖ) 34,88 (10)

Klasse 12: Tagessieg Serienfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 604 Wurzenberger Andreas Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 7 St. Anton 34,30 (1) 33,01 (1) 32,77 3 (10) 32,70 (1) 32,70 0,00
2 615 Veigl Edi Audi S2 Sierning 35,58 (6) 34,39 (3) 33,85 (2) 33,02 (2) 33,02 0,32
3 608 Welser Michael HMW Audi RS4 Ybbsitz (NÖ) 34,91 (3) 33,20 (2) 34,03 3 (17) 33,20 0,50
4 614 Pyringer Michael MSC Gaming, Datz Racing TeamMazda 323 BG Turbo Gaming (NÖ) 35,60 (7) 34,75 (4) 33,59 (1) 34,32 (5) 33,59 0,89
5 612 Lorenz Alexander Halnak Racing Mazda 323 BG Turbo Gresten (NÖ) 35,69 (8) 35,28 (7) 33,72 3 (12) 33,86 (3) 33,86 1,16
6 602 Frühwald Peter Audi A3 3,2 Quattro Gresten (NÖ) 34,52 (2) 34,32 3 (17) 34,26 (3) 34,23 (4) 34,23 1,53
7 611 Dorrer Michael Audi 100 S4 Purgstall (NÖ) 35,96 (10) 35,27 3 (28) 34,22 3 (19) 35,08 (6) 35,08 2,38
8 411 Ebner Bernhard Peugeot 106 GTI 36,09 (12) 35,22 (5) 35,48 (5) 35,37 (8) 35,22 2,52
9 103 Ritzinger Simone MSC Urltal Subaru Impreza STI Waidhofen/Ybbs (NÖ) 35,32 (4) 35,61 (9) 35,24 (4) 35,52 (9) 35,24 2,54

10 606 Mock Roland Renault Megane RS Ybbsitz (NÖ) 36,26 (13) 35,26 (6) 35,51 (7) 35,26 2,56
11 102 Stamminger Sandra Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 5 Wang (NÖ) 35,40 (5) 35,43 (8) 35,65 (9) 35,32 (7) 35,32 2,62
12 557 Kern Bernhard Opel Hojas Rallye Team NOE Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,26 (15) 36,24 (11) 35,50 (6) 36,32 3 (34) 35,50 2,80
13 501 Wendolsky Patrick VW Golf 3 GTI Gaflenz (NÖ) 36,02 (11) 37,56 (24) 35,56 (8) 35,75 (11) 35,56 2,86
14 107 Veigl Claudia Audi S2 Sierning (OÖ) 38,83 (28) DNF 36,85 (14) 35,60 (10) 35,60 2,90
15 104 Hojas Viktoria Opel Hojas Rallye Team NOE Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 35,95 (9) 35,92 (10) 35,33 3 (32) 36,61 3 (36) 35,92 3,22
16 206 Rothenburger Michael Seat Leon Hollenstein/Ybbs (NÖ) 37,05 (14) 36,65 (13) 36,12 (11) 36,11 (12) 36,11 3,41
17 617 Leichtfried Josef Mazda 323 Ybbsitz (NÖ) DNS DNS 37,02 (16) 36,18 (13) 36,18 3,48
18 202 Haselsteiner Hermann MSC Urltal Audi A4 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,00 (19) 37,53 (23) 36,95 (15) 36,32 (14) 36,32 3,62
19 155 Oismüller Martina Opel Hojas Rallye Team NOE Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,54 (16) 36,44 (12) 36,16 3 (35) 36,48 3 (35) 36,44 3,74
20 507 Mühlwagner Helmut Opel Hojas Rallye Team NOE Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,59 (24) 37,34 (19) 37,26 (20) 36,45 (15) 36,45 3,75
21 506 Haselsteiner Richard MSC Urltal Peugeot 206 RC Ybbsitz (NÖ) 38,74 (26) 37,49 (22) 37,60 (24) 36,59 (16) 36,59 3,89
22 605 Maier Benedikt Skoda Fabia RS Schwertberg 39,47 (31) 37,01 (14) 36,73 (13) 36,77 (18) 36,73 4,03
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23 610 Wagner Andreas MSC Urltal Audi 100 C4S4 Quattro Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,74 (26) 38,00 3 (40) 37,50 (23) 36,74 (17) 36,74 4,04
24 201 Schmölz Mathias Seat Leon FR Kematen/Ybbs (NÖ) 38,21 (21) 37,33 (18) 37,08 (18) 37,10 3 (38) 37,08 4,38
25 405 Brunner Alfred PS Team Gesäuse Citroen Saxo Admont (STMK) 38,14 (20) 37,25 (15) 38,04 (27) 37,32 (19) 37,25 4,55
26 409 Bauer Christoph Peugeot 106 GTI Hausmening (NÖ) 37,67 (17) 37,26 (16) 37,05 6 (45) 37,94 (26) 37,26 4,56
27 403 Akgül Cihan Gspörer Motorsport Suzuki Swift GTI Bruckbach (NÖ) 39,53 (32) 38,19 (27) 38,04 (27) 37,37 (20) 37,37 4,67
28 203 Heigl Johannes MSC Urltal VW Golf 4 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,71 (25) 37,41 (20) 37,41 (21) 37,60 (21) 37,41 4,71
28 406 Kastner Michael ARBÖ-Team Steyr Ford Fiesta Sport Behamberg (NÖ) 37,93 (18) 37,41 (20) 38,04 (27) 37,62 (22) 37,41 4,71
30 208 Prüller Josef MSC Urltal VW Golf 4 TDI Waidhhofen/Ybbs (NÖ) 38,32 (23) 37,64 (25) 37,44 (22) 37,43 3 (41) 37,44 4,74
31 204 Mitterauer Andreas VW Golf 4 TDI St. Anton/Jeßnitz 40,01 (35) 39,54 (34) 39,90 (39) 37,69 (23) 37,69 4,99
32 402 Bauer Roland Peugot 106 Amstetten (NÖ) 38,89 (29) 38,58 (29) 37,75 (25) 37,76 (24) 37,75 5,05
33 505 Teuretzbacher Julian Halnak Racing Subaru Impreza Gresten (NÖ) 38,25 (22) 37,77 (26) 37,83 (26) 37,79 (25) 37,77 5,07
34 1010 Sachsenhofer Christian Arbö Team Ford Fiesta Steyr 39,23 (30) 38,78 (30) 38,12 (30) DNS 38,12 5,42
35 209 Jascha Erwin Renn u. RallyeTeam Jascha Seat Ibiza Laa/Thaya (NÖ) 45,01 3 (43) 39,94 (37) 40,23 (41) 38,20 (27) 38,20 5,50
36 106 Althuber Verena Race Rent Austria Mazda 323 GTR Haidershofen (NÖ) 41,21 (38) 38,89 (32) 38,30 (31) 40,27 (39) 38,30 5,60
37 105 Hinteramskogler Vera Opel Hojas Rallye Team NOE Opel Corsa OPC Weyer (OÖ) 40,29 (36) 39,68 (36) 38,61 3 (42) 38,32 (28) 38,32 5,62
38 404 Gspörer Alfred Gspörer Motorsport Suzuki Swift GTI Bruckbach (NÖ) 39,71 (34) 39,52 (33) 40,03 (40) 38,44 (29) 38,44 5,74
39 408 Fahrnberger Daniel Honda Civic Puchenstuben DNF 39,30 3 (41) 38,63 (33) 38,92 (32) 38,63 5,93
40 609 Mock Marcus Opel Corsa OPC Gresten (NÖ) 41,80 (40) 39,66 (35) 39,50 (36) 38,64 (30) 38,64 5,94
41 503 Brandstetter Günter KFZ Luftensteiner Ybbs Renault Clio Mauer (NÖ) 39,61 (33) 38,84 (31) 39,15 (34) 38,78 (31) 38,78 6,08
42 502 Hopf Karl Renault Clio B Kematen (NÖ) 42,63 (41) 40,57 (38) 39,84 (38) 39,24 (33) 39,24 6,54
43 556 Ritzinger Lukas MSC Urltal Peugeot 206 RC Ybbsitz (NÖ) 41,63 (39) 40,89 (39) 39,70 (37) 39,78 (37) 39,70 7,00
44 154 Friesenegger Teresa Opel Hojas Rallye Team NOE Opel Corsa OPC Böhlerwerk (NÖ) 40,80 (37) 39,49 3 (42) 39,20 3 (43) 40,40 (40) 40,40 7,70
45 407 Unger David Race Rent Austria VW Golf 2 Allhartsberg (NÖ) 45,02 (42) 42,87 (43) 42,60 (44) 42,24 (42) 42,24 9,54

Klasse 13: Tagessieg Rennfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1123 Schagerl Karl MSC Gaming VW Golf Rallye Purgstall (NÖ) 30,54 (1) 29,45 3 (7) 29,59 (1) 30,20 (1) 29,59 0,00
2 1104 Kellnreiter Andreas Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 9 Wang (NÖ) 31,80 (3) 31,06 6 (36) 30,11 (2) 30,48 (2) 30,11 0,52
3 1101 Frühwald Reinhard MSC  Urltal Mitsubishi Evo 9 Ybbsitz (NÖ) 32,33 (6) 30,89 (1) 30,67 (3) 31,17 3 (18) 30,67 1,08
4 1103 Ekker Siegfried Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 9 Wang (NÖ) 30,66 (2) 30,96 (2) 30,27 3 (16) 30,69 (3) 30,69 1,10
5 1122 Speckl Christian Oberhof Motorsport VW Polo G40 Gaming (NÖ) 32,14 (5) DNF 31,63 (5) 30,97 (4) 30,97 1,38
6 751 Oismüller Friedrich Mitsubishi Evo 9 Ybbsitz (NÖ) 32,48 (7) 32,06 (3) 32,22 (9) 31,44 (5) 31,44 1,85
7 1116 Aigner Franz MSC Gaming Audi 80 Quattro Gaming (NÖ) 32,13 (4) 31,62 3 (19) 32,32 (10) 31,48 (6) 31,48 1,89
8 701 Schmollngruber Alexander Race Rent Austria Mitsubishi Evo 3 Kematen/Ybbs (NÖ) 33,06 (8) 32,34 (6) 31,53 (4) 32,30 (10) 31,53 1,94
9 1105 Grossberger Martin Audi S2 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 33,73 (10) 32,48 (8) 31,93 (6) 32,02 (7) 31,93 2,34

10 704 Schobersberger Johannes Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 3 Wang (NÖ) 33,29 (9) 32,30 (5) 31,95 (7) 32,88 (15) 31,95 2,36
11 616 Bachler Gerald Ice Racing Club Lunz Subaru Impreza STI Lunz/See (NÖ) 36,09 (24) 32,91 (12) 32,19 (8) 32,09 (8) 32,09 2,50
11 804 Forstenlechner Alois Forstenlechner Racing Mitsubishi Evo 8 Kleinreifling 32,48 6 (39) 32,50 (9) 32,14 3 (26) 32,09 (8) 32,09 2,50
13 1152 Speckl Wolfgang Oberhof Motorsport VW Polo G40 Gaming (NÖ) 34,02 (12) 32,17 (4) 32,38 (11) 31,76 3 (23) 32,17 2,58
14 1012 Flicker Erwin RSC Waidhohofen/Thaya VW Golf GTI Waidhhofen/Thaya (NÖ) 33,87 (11) 32,87 (11) 33,30 (17) 32,50 (11) 32,50 2,91
15 1114 Hochreiter Markus MSC Gaming,Datz Racing Team Seat Ibiza Turbo Lunz/See (NÖ) 33,95 9 (54) 32,59 (10) 33,11 (13) 32,57 (12) 32,57 2,98
16 1112 Forstenlechner Manuel VW Golf 3 G60 Kleinreifling (OÖ) 34,13 (15) 33,43 (14) 33,26 (15) 32,60 (13) 32,60 3,01
17 904 Krendl Markus MSC Gaming Suzuki Swift GTI Gaming (NÖ) 34,10 (14) 33,15 (13) 32,98 (12) 32,84 (14) 32,84 3,25
18 603 Haberl Christoph Subaru WRX STI Amstetten (NÖ) 34,06 (13) 33,69 (16) 33,57 (19) 32,92 (16) 32,92 3,33
19 1007 Lumplecker Patrick Opel Astra GSI Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,11 (30) 35,23 (24) 33,24 (14) 33,56 (17) 33,24 3,65
20 703 Ensafi Markus Race Rent Austria Subaru Impreza STI Winklarn (NÖ) 34,46 (16) 33,55 (15) 33,55 (18) 34,22 (21) 33,55 3,96
21 802 Pichler Martin MSC Urltal Seat Leon Waidhofen/Ybbs (NÖ) 34,81 3 (34) 34,39 (17) 33,98 (20) 34,18 (19) 33,98 4,39
22 803 Stangl Manfred Golf 1 TD Litschau 35,38 (21) 35,10 (23) 34,30 (21) 34,19 (20) 34,19 4,60
23 1113 Zettel Günter Sonnleitner Motorsport,MSC-GamingMazda 323 BG Turbo Göstling/Ybbs (NÖ) 35,49 (22) 34,47 (18) 52,32 (56) 35,11 (27) 34,47 4,88
24 1110 Luftensteiner Roland KFZ-Luftensteiner Ybbs BMW 325 E36 Bad Kreuzen (OÖ) 39,14 (44) 36,16 (28) 35,51 (30) 34,58 (22) 34,58 4,99
25 910 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz (NÖ) 36,35 (25) 34,79 (21) 34,65 (22) 35,10 (26) 34,65 5,06
26 1120 Kogler Christopher Race Rent Austria Mazda 323 GT-R Gresten (NÖ) 37,60 (32) 35,65 (27) 34,70 (23) 34,86 (24) 34,70 5,11
27 607 Schoder Philipp Sonnleitnre Motorsport Mitsubishi Evo 8 Wang (NÖ) 32,28 3 (20) 31,71 3 (20) 31,06 6 (38) 31,75 6 (41) 34,71 5,12
28 852 Haselsteiner Andreas MSC Urltal Seat Leon Waidhofen/Ybbsitz (NÖ) 34,82 (17) 34,80 (22) 34,91 (24) 37,80 3 (50) 34,80 5,21
29 1117 Gruber Johannes MSC Urltal Mazda 323 BG Turbo Ybbsitz (NÖ) 35,04 (19) 35,23 (24) 41,07 (54) 34,92 (25) 34,92 5,33
30 911 Hausberger Markus Skoda Fabia RS Hiesbach (NÖ) 36,55 (27) 35,50 (26) 35,04 (25) 35,66 (29) 35,04 5,45
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31 1111 Schmidt Daniel GS Motorsport Audi A4 1,8T Quattro Biberbach (NÖ) 36,55 (27) DNF 35,20 (27) 35,20 5,61
32 1151 Gassner Markus GS Motorsport Audi A4 1,8T Quattro Biberbach (NÖ) 36,89 (29) 37,80 3 (48) 35,35 (28) 35,64 3 (44) 35,35 5,76
33 1153 Deinhofer Matthias Race Rent Austria Mazda 323 GTR ST.Peter/Au (NÖ) DNS 36,33 (29) 35,48 (29) 39,27 (48) 35,48 5,89
34 303 Gspörer Peter Mini 1300 Ybbsitz (NÖ) 35,76 (23) 40,89 (49) 36,15 (32) 35,63 (28) 35,63 6,04
35 1124 Richterschitz Stefan Datz Racing Team Hyundai Tibuton Turbo Scheibbs (NÖ) 38,89 (43) 36,82 (35) 35,80 (31) 35,70 (30) 35,70 6,11
36 805 Käfer Jürgen Datz Racing Team VW Käfer Zarnsdorf (NÖ) 37,35 3 (47) 36,45 (31) 36,24 (34) 35,97 (31) 35,97 6,38
37 912 Luftensteiner Karl AMSC Ennstal Suzuki Swift GTI Sierning (NÖ) 37,90 (37) 36,66 (34) 36,36 (35) 35,99 (32) 35,99 6,40
38 1003 Stockinger Markus MSC Urltal Fiat Stilo Ybbsitz (NÖ) DNS 37,17 (37) 36,23 (33) DNS 36,23 6,64
39 1001 Hönickl Thomas MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort RS 2000 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 39,92 (45) 36,34 (30) 37,97 (43) 36,75 (35) 36,34 6,75
40 855 Hinterberger Gerhard Datz Racing team VW Käfer Steinakirchen (NÖ) DNF 37,23 (39) 36,52 (36) 36,86 (36) 36,52 6,93
41 1002 Fürlinger Thomas JPR Racing Ford Fiesta Xr2i Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,55 (41) 37,23 6 (51) 36,08 3 (49) 36,55 (33) 36,55 6,96
42 951 Langhammer Mario MSC Waidhofen/Ybbs Golf 2 GTI Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,66 (42) 36,61 (32) 37,21 (39) 36,63 (34) 36,61 7,02
43 801 Pree (Matzi) Jürgen Pree Fahrzeughandel und MotorchiptuningFiat Stilo Formula S 1,9 JTD Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,76 (33) 36,63 (33) 36,64 (37) DNS 36,63 7,04
44 901 Brandtner Rudi MSC Waidhofen/Ybbs Golf 2 GTI Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,85 (35) DNF 37,96 (42) 36,94 (37) 36,94 7,35
44 410 Reisner Stefan MSC Urltal Honda Civic Ybbsitz (NÖ) 37,86 (36) 37,17 (37) 39,90 6 (55) 36,94 (37) 36,94 7,35
46 1004 Eschauer Christian Eschauer Motorsport VW Golf 16V Weyer (OÖ) 37,15 (31) 36,80 3 (43) 37,48 (40) 37,41 (39) 37,41 7,82
47 1051 Kalcher Wolfgang Jun. MSC Mühling WV Golf 16V Mühling (NÖ) 40,48 (48) 39,13 (41) 38,23 (45) 37,67 (40) 37,67 8,08
48 1006 Ostermayer Thomas Tednecks Zarnsdorf VW Golf 2 GTI Randegg (NÖ) 41,45 (53) 39,86 (44) 37,94 (41) 38,58 (43) 37,94 8,35
49 905 Zeilerbauer Franz MIC Scheibbs Golf 1 GTI Wieselburg (NÖ) 40,20 (46) 38,00 (40) 38,02 (44) 37,77 3 (49) 38,00 8,41
50 601 Pumhösl Mathias MIC Shark´s VW Polo 86c G40 Oberndorf (NÖ) 38,18 (38) 36,69 3 (42) 36,07 3 (48) 35,54 3 (42) 38,54 8,95
51 1011 Kalcher Wolfgang Sen. MSC Mühling WV Golf 16V Mühling (NÖ) 40,88 (49) 40,69 3 (52) 39,34 (50) 38,74 (45) 38,74 9,15
52 706 Lueger Reinhard CHICHI Motorport Fiat Cinquecento Linz (OÖ) 41,38 (52) 40,17 (45) 38,93 (46) 38,75 (46) 38,75 9,16
53 1008 Langthaler Christian VW Golf 2 St. Anton 36,40 (26) DNF 39,01 (47) DNS 39,01 9,42
54 903 Riegler Peter MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort Waidhofen/Ybbs (NÖ) 41,04 (51) 40,72 (46) 39,86 (51) 39,15 (47) 39,15 9,56
55 953 Leitzinger Thomas MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort Waidhofen/Ybbs (NÖ) 45,22 (55) 41,32 (50) 40,03 (52) 41,20 (51) 40,03 10,44
56 853 Stangl Siegfried Golf 1 TD Litschau 35,52 3 (40) 34,77 9 (53) 34,63 6 (53) 34,87 9 (52) 40,63 11,04
57 1058 Langthaler Matthias VW Golf 2  (NÖ) 38,19 9 (56) 37,76 3 (47) DNS 40,76 11,17
58 906 Denk Michael HSV Motorsport Toyota Corolla 1,6 GTi Amstetten (NÖ) 41,00 (50) 59,59 (54) DNS 59,59 30,00

1102 Böck Christian MIC Shark´s Fiat Uno Turbo St.Leonhard/Forst (NÖ) 34,88 (18)


